
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 24/ 09/ 2024, 	 19: 54: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
017 BOGOTA	D.C. 15/2/2024

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

05615 60 00 364 2022 00170 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	SECCIONAL	DE	RIONEGRO	ANTIOQUIA 056156000364202200170000-	-
JUZGADO	SEGUNDO	PENAL	DEL	CIRCUITO	RIONEGRO	ANTIOQUIA 056156000364202200170000-	-
JUZGADO	SEGUNDO	PENAL	MUNICIPAL	RIONEGRO	ANTIOQUIA 056156000364202200170000-	-
JZDO	002	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	ANTIOQUIA	(RIONEGRO)-	-	 .

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 2 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 2

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	SEGUNDO	PENAL	DEL	CIRCUITO	RIONEGRO	ANTIOQUIA 09/11/2023 09/11/2023 1	1

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	08/05/2022

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	20/09/2024	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	02/09/2024	----+++	PASA	A	SECRETARIA	++++	EAM-
------	o	-------
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

24/09/24
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	RESPUESTA
REQUERIMIENTO

24/09/24 Informe
NotificaciÃ³n

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	20/09/2024	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	02/09/2024	----+++	PASA	A	SECRETARIA	++++	EAM-

23/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	20/09/2024	SE	LIBRA
OFICIO	NÂ°	3419	AL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-	CERVI
SOLICITANDO	PROCEDER	A	REALIZAR	INSTALACION	DE	DISPOSITIVO	.-.CMPM.-.

23/09/24 Traslados	Varios
BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	(AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA
20/09/2024	SE	CORRE	TERMINO	POR	3	DIAS	PARA	QUE	RINDA	EXPLICACIONES	PERTINENTES///
SE	REMITE	OFICIO	No	A	CONDENADO-.	CMPM.-.

20/09/24 Estado	del
Proceso

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	AUTO	REQUIERE	AL	SENTENCIADO	PREVIO	477	Y
DISPONE	INSTALACION	GPS

19/09/24
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	INFORME	VISITA
NEGATIVA

18/09/24 Informe
NotificaciÃ³n

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	18/09/2024	SE	REALIZA	INFORME	DE
NOTIFICACION	PERSONAL	DOMICILIARIA	FALLIDA	DE	TRASLADO	ART.477	OFICIO	No.3046	DEL
16/09/2024,	TODA	VEZ	QUE	SE	TRATO	DE	REALIZAR	SIN	EXITO	//PASA	EN	FISICO	A	PERSONA	DEL
AREA	DE	NOTIFICACIONES	DOMICILIARIAS	ENCARGADA//CSA//JSQS

17/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

JHON	FREDDY	-	QUEZADA	TORRES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/09/2024	*	DECLARA	TIEMPO
CUMPLIDO	.	(SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	EN	LA	FECHA	SE	ALLEGA	POR	PARTE	DEL	ESCRIBIENTE
CONSTANCIA	DE	COMUNICACIONES	Y/O	NOTIFICACIONES	DEL	AUTO	PARA	CONTINUAR	CON	EL
TRAMITE	SECRETARIAL)	(SE	NOTIFICA	EN	ESTADO	EL	18/09/2024)//	ARV	CSA//

16/09/24 Entera
Condenado

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	12/9/2024	SE	ENTERA	AL	PPL.	EN	EL	DOMICILIO	DE	OFICIO
No.3046	DE	FECHA	3/9/2024	TRASLADO	ART.	477	DEL	C.P.P.++++PASA	A
SECRETARIA++++WDFCC-

10/09/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	ANEXA	DCTOS	TODA	VEZ	QUE	FUERON	TRMITADOS	EN
AUTO	CALENDADO	21/8/2024.	CORREO	REPETIDO

09/09/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//RUTA//MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
REF:	REMITE	CONTRATO	DE	TRABAJO	//	RUTA//CSA//MAT

09/09/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA21	08	2024,	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	REF:	REMITE	CONTRATO	DE	TRABAJO	//	RUTA	//CSA	//	KGB

08/09/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	ANEXA	SOLICITUD	TODA	VEZ	QUE	FUE	TRAMITADA	EN
AUTO	CALENDADO	13/8/2024.CORREO	REPETIDO

05/09/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//RUTA//POR	PARTE	DEL	PPL///	MEMORIAL
SOLICITANDO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	PERMISO	DE	TRABAJO//	RUTA//CSA//MAT

05/09/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//RUTA//POR	PARTE	DEL	PPL///	MEMORIAL
SOLICITANDO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	PERMISO	DE	TRABAJO//	RUTA//CSA//MAT

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	02/09/2024	SE	LIBRA
OFICIO	3117	A	CARCEL	CON	COPIA	DECISION-SOLICITANDO	REMITIR	DOCUMENTOS	DE	QUE
TRATA	EL	ARTICULO	471	DEL	C.	DE	P.P.///	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SE	ENVIA	AUTO	A
MINISTERIO	PUBLICO	Y	DEFENSA////AUTO	PASA	A	NOTIFICAR///.-.	CMPM.-.

04/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	EN	LA	FECHA	SE	REMITE	AUTO	DEL	02/09/2024	A
ENTERAR	A	CONDENADO.-.CMPM.-.

04/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	02/09/2024	SE	LIBRA
OFICIO	3087	A	CARCEL	CON	COPIA	DECISION-SOLICITANDO	REMITIR	DOCUMENTOS	DE	QUE
TRATA	EL	ARTICULO	471	DEL	C.	DE	P.P.///	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SE	ENVIA	AUTO	A
MINISTERIO	PUBLICO////AUTO	PASA	A	NOTIFICAR///.-.	CMPM.-.

04/09/24 Estado	del
Proceso

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	EN	ATENCIÃ“N	A	LAS	JUSTIFICACIONES	ALLEGADAS	SE
ABSTIENE	DE	INICIAR	EL	TRASLADO	477

04/09/24
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//RUTA//MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
POSIBLE	DESCORRE	TRASLADO	DEL	477	DEL	CPP	//	RUTA//CSA//MAT

04/09/24

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	08	2024	//	POR	PARTE	DEL
PPL///	MEMORIAL	SOLICITANDO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	PERMISO	DE	TRABAJO
**CSA**IS**
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04/09/24

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	08	2024	//	POR	PARTE	DEL
PPL///	MEMORIAL	SOLICITANDO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	PERMISO	DE	TRABAJO
**CSA**IS**

03/09/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	03	09	2024,	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	POSIBLE	DESCORRE	TRASLADO	DEL	477	DEL	CPP	//URGENTE	//CSA	//	KGB

03/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	27/08/2024	SE	LIBRA
OFICIO	NÂ°	3049	A	LA	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	VIRTUAL	-	CERVI	SOLICITANDO	PROCEDER	A
IMPLEMENTAR	MECANISMO	ELECTRONICO	CON	COPIA	DE	AUTO	.-.CMPM.-.

03/09/24 Traslados	Varios
QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	27/08/2024	SE
CORRE	TERMINO	POR	3	DIAS	PARA	QUE	RINDA	EXPLICACIONES	PERTINENTES///	SE	REMITE
OFICIO	N	A	CONDENADO	////	IGUALMENTE	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SE	REMITE
TRASLADO-.	CMPM.-.

02/09/24 Estado	del
Proceso

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	En	atenciÃ³n	a	la	solicitud	de	informaciÃ³n	elevada	por	el
sentenciado	BARRERO	PULIDO,	es	necesario	indicarle	que	al	tenor	de	la	Ley	65	de	1.993,	CÃ³digo
Penitenario,	el	penado	puede	ejecutar	como	actividades	de	redenciÃ³n	de	pena	aquellas	denominadas
como	trabajo,	estudio	o	enseÃ±anza,	incluso	aquellas	que	se	ejecuten	en	el	domicilio,	previa
coordinaciÃ³n	con	el	establecimiento	penitenciario.	Se	le	informa	que	aÃºn	encontrÃ¡ndose
cumpliendo	la	pena	bajo	el	sustituto	de	la	prisiÃ³n	domiciliaria	puede	ubicarse	laboralmente,
debiendo	esta	oficina	autorizarlo,	las	que	le	suministrarÃ¡n	no	solo	su	sustento	econÃ³mico,	sino	que
eventualmente	le	serÃ¡n	reconocidas	como	redenciÃ³n	de	pena.

02/09/24 Estado	del
Proceso

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	DECLARAR	a	la	fecha	acredita	un	cumplimiento	de	pena	por
TOTAL	VEINTE	OCHO	(28)	MESES	Y	NUEVE	(9)	DÃ​AS//	ordena	solicitar	documentacion	//	amdg

02/09/24 Estado	del
Proceso

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	DECLARAR	que	el	sentenciado	a	la	fecha	acredita	un
cumplimiento	de	pena	por	TOTAL	VEINTE	OCHO	(28)	MESES	Y	NUEVE	(9)	DÃ​AS.//	ordena	oficiar
solicitando	documentacion	//	amdg

31/08/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	INGRESO	DIGITAL//RUTA//ESCRITO	ALLEGADO	POR	PPL
//	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	//	RUTA//CSA//MAT

30/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

JHON	FREDDY	-	QUEZADA	TORRES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/08/2024	*	Auto	21-08-2024
Concede	permiso	para	Laborar	fuera	del	Domicilio	(SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	EN	LA	FECHA	SE
ALLEGA	POR	PARTE	DEL	ESCRIBIENTE	CONSTANCIA	DE	COMUNICACIONES	Y/O	NOTIFICACIONES
DEL	AUTO	PARA	CONTINUAR	CON	EL	TRAMITE	SECRETARIAL)	//MARR	-	CSA//

29/08/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	01	08	2024	//	ESCRITO
ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	**CSA**KV**

27/08/24 Requerimiento
AUTO	REQUIERE	previo	a	establecer	la	necesidad	de	dar	inicio	al	traslado	contemplado	en	el
artÃ​culo	477	del	C.	de	P.P.	al	sentenciado	para	que	el	tÃ©rmino	improrrogable	de	tres	(3)	dÃ​as
allegue	las	justificaciones	correspondientes.

26/08/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//RUTA//	INFORME	DE	NOVEDAD	PPL	OF
2024EE147577	//	CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-CERVI	//
RUTA//CSA//MAT

23/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	21/08/2024	SE	LIBRA
OFICIO	2912	A	CARCEL	CON	COPIA	DECISION-	///	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SE	ENVIA
AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO,	EMPRESA	Y	DEFENSA.-.	CMPM.-.

22/08/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	12	08
2024	,	INFORME	DE	NOVEDAD	PPL	OF	2024EE147577	//	CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO
Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-CERVI	-	**CSA**ADF**

22/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

JHON	FREDDY	-	QUEZADA	TORRES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/08/2024	*	NIEGA	PERMISO
PARA	LABORAR	FUERA	DEL	DOMICILIO.	(SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	EN	LA	FECHA	SE	ALLEGA
POR	PARTE	DEL	ESCRIBIENTE	CONSTANCIA	DE	COMUNICACIONES	Y/O	NOTIFICACIONES	DEL
AUTO	PARA	CONTINUAR	CON	EL	TRAMITE	SECRETARIAL)	//	ARV	CSA//

21/08/24 Laborar	fuera
del	Domicilio

CONCEDER	al	penado	labore	realizando	actividades	como	auxiliar	de	carpinterÃ​a,	auxiliar	de
tapicerÃ​a	y	distribuciÃ³n	dentro	de	la	empresa	MARZIQ	C&A	SAS,	en	la	direcciÃ³n	Calle	140	A	No.
96-31	de	la	ciudad	de	BogotÃ¡	D.C.,	de	lunes	a	viernes	de	8:00	a.m.	a	5:00	pm	con	una	hora	de
almuerzo	y	sÃ¡bados	de	9	a.m.	a	11:00	am.

16/08/24
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	RESPUESTA
REQUERIMIENTO

15/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	13/08/2024	MEDIANTE
CORREO	ELECTRONICO	SE	LIBRA	OFICIO	NÂ°	2823	A	LA	EMPRESA	MARZIQ	C&A	SAS
SOLICITANDO	INFORMACION	DE	CONTRATO	LABORAL	.-.CMPM.-.

15/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	13/08/2024	SE	LIBRA
OFICIO	2822	A	CARCEL	CON	COPIA	DECISION,	SOLICITANDO	REPORTE	TRIMESTRAL///	MEDIANTE
CORREO	ELECTRONICO	SE	ENVIA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	DEFENSA///////.-.
CMPM.-.

14/08/24 Auto	Niega
Permiso

NIEGA	PERMISO	DE	TRABAJO.	dispondrÃ¡	a	travÃ©s	del	Centro	de	Servicios	Administrativos.	Oficiar
a	la	empresa	MARZIQ	C&A	SAS,	a	fin	de	que	se	sirvan	aportar	copia	del	contrato	laboral.
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12/08/24
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	PERMISO
TRABAJO

17/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	15/07/2024	SE	LIBRA
OFICIO	NÂ°	2517	AL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	VIRTUAL	-	CERVI	SOLICITANDO	ACTUALIZAR
INFORMACION	DEL	PENADO	Y	PROCEDER	A	IMPLEMENTAR	MECANISMO	ELECTRONICO	.-.CMPM.-
.

15/07/24 Estado	del
Proceso

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	AUTO	DISPONE	OFICIAR	A	CERVI	INSTALACION	DISPOTIVO
GPS

12/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL	DESPACHO	//	CORREO	ELECTRONICO	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	INFORMA	NOVEDAD	MEDIANTE
OFICIO	2024EE0118525//JALC//CSA

11/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	05/07/2024
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	INFORMA	NOVEDAD
MEDIANTE	OFICIO	2024EE0118525	-	**JGQA**RUTA**

11/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	05/07/2024
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	INFORMA	NOVEDAD
MEDIANTE	OFICIO	2024EE0118525	-	**JGQA**RUTA**

27/05/24 ADVERTENCIA
DESPACHO QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	ANEXAN	ANTECEDENTES	N.	20240200686

27/05/24 ADVERTENCIA
DESPACHO BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	SE	ANEXAN	ANTECEDENTES	N.	20240200546

23/05/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	ANEXAN	EXPLICACIONES	TODA	VEZ	QUE	LAS	MISMAS	YA
FUERON	TRAMITADAS	EN	AUTO	CALENDADO	15/5/2024

22/05/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL	DESPACHO	//	OFICIO	NO:	20240200686
ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES
COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	//JALC//CSA

22/05/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	INGRESO	DIGITAL	DESPACHO	//	OFICIO	NO:
20240200546	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O
ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	***RUTA//JALC/CSA

22/05/24
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL	DESPACHO	RESPUESTA	AL	TRASLADO	DE
477	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	//	RUTA//JALC//CSA

21/05/24 FijaciÃ²n	en
estado

JHON	FREDDY	-	QUEZADA	TORRES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/05/2024	*	No	Revoca	PrisiÃ³n
Domiciliaria.	(SE	NOTIFICA	EN	ESTADO	EL	22/05/2024)//ARV	CSA//

20/05/24 Enteramiento
condenado

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	EL	DÃ​A	15-05-2024	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	27-03-2024.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*EGG.*

17/05/24
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02	05	2024	//
OFICIO	NO:	20240200686	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES
PENALES	Y/O	ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	***RUTA**CSA**IS**

17/05/24
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02	05	2024
//	OFICIO	NO:	20240200546	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES
PENALES	Y/O	ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	***RUTA**CSA**IS**

16/05/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	29/04/2024	RESPUESTA	AL
TRASLADO	DE	477	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	//	RUTA	*JAPZ*//CSA//

16/05/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	15/05/2024	SE	LIBRA
OFICIO	2017	A	CARCEL	CON	COPIA	DECISION-	SOLICITANDO	ACTUALIZAR	INFORMACION	Y
PROCEDAR	A	INSTALACION	DE	MECANISMO///	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SE	ENVIA	AUTO
A	MINISTERIO	PUBLICO	Y	DEFENSA////AUTO	PASA	A	NOTIFICAR///.-.	CMPM.-.

15/05/24
No	Revoca
PrisiÃ³n
Domiciliaria

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	NO	REVOCAR	el	sustituto	de	la	prisiÃ³n	domiciliaria	al
sentenciado	JHON	FREDY	QUEZADA	TORRES	al	quedar	descartada	trasgresiÃ³n	a	las	obligaciones
inherentes	al	mismo,	conforme	con	lo	indicado	en	esta	determinaciÃ³n.

10/05/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL	DESPACHO	LA	CONSTANCIA	SECRETARIAL
DE	TRASLADO	DE	ART	477	CPP	CON	TERMINO	VENCIDO,	JUNTO	CON	EL
ENTERAMIENTO//JALC//CSA

06/05/24 Constancia
secretarial

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	REMITE	AL	SERVIDOR	DE	INGRESOS	JALC	LA
CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE	TRASLADO	DE	ART	477	CPP	CON	TERMINO	VENCIDO,	JUNTO	CON
EL	ENTERAMIENTO,PARA	QUE	SEA	INGRESADA	AL	DESPACHO.	//ARV	CSA//

02/05/24 Entera
Condenado

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	23/04/2024	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	DE	TRASLADO	ART	477	CPP	OF	1627	DE	FECHA
12/04/2024,	A.S.	DE	FECHA	27/03/2024,	PASA	A	SECRETARIA***/*/*//CJDH

29/04/24
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	ESCRITO	DESCORRE
TRASLADO

17/04/24 ADVERTENCIA
DESPACHO QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	ANEXA	INFORME	ASISTENTE	SOCIAL

17/04/24 ADVERTENCIA
DESPACHO BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	SE	ANEXA	INFORME	ASISTENTE	SOCIAL



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 24/ 09/ 2024, 	 19: 54: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/04/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	INGRESO	DIGTAL//	INFORME	No.884	DE
VIRTUAL//JALC//CSA

16/04/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//	INFORME	DILIGENCIA
VIRTUALNo.889//JALC//CSA

15/04/24
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	CSA,	SE	ELABORA	INFORME	Y	SE	ENVIA	A	INGRESOS
SUBSECRETARIA	3,	MLPCH

15/04/24
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	CSA,	ESTABLECIDA	VIDEO	COMUNICACION	SE	VERIFICA	QUE
EL	PPL	SE	ENCUENTRA	EN	SU	DOMICILIO	Y	ES	CORROBORAN	LAS	CONDICIONES	EN	EL	CUMPLE
LA	MEDIDA	SUSTITUTIVA,	MLPCH

15/04/24
Diligencia
virtual	por
asistente	social

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	CSA,	EN	LA	FECHA,	POR	AGILIDAD	Y	OPERATIVIDAD	SE
DESARROLLA	DILIGENCIA	VIRTUAL	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	ORDEN	DEL	27	DE	MARZO,	MLPCH

15/04/24
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	SE	ENVIA	INFORME	No.884	POR	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	AL	DESPACHO,	PARA	LO
CORRESPONDIENTE.	SRRG	CSA

15/04/24
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	EN	LA	FECHA	SE	REALIZA	ENTREVISTA	VIRTUAL	AL
PENADO.

15/04/24
Diligencia
virtual	por
asistente	social

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JDO
MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	27	DE	MARZO	DE	2024,	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENCIA
SOCIAL	EL	12	DE	ABRIL,	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LA	MISMA	REALIZANDO	DILIGENCIA	VIRTUAL
AL	PENADO.	SRRG	CSA

12/04/24
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	27/03/2024	SE
CORRE	TRASLADO	477-DEL	C.	DE	P.	P	PARA	QUE	RINDA	EXPLICACIONES	PERTINENTES///	SE
REMITE	OFICIO	No	A	CONDENADO////	IGUALMENTE	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SE
REMITE	TRASLADO-.	CMPM.-.

12/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	27/03/2024	SE	LIBRA
OFICIO	NÂ°	1625	AL	DIRECTOR	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA	Y
MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,	INCLUYE	RECLUSION	ESPECIAL,	Y	JUSTICIA	Y	PAZ	(COBOG)
INFORMANDO	AVOCA	CONOCIMIENTO	///	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA
27/03/2024	SE	REMITE	OFICIO	1626	A	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	///	:	EN	LA	FECHA	SE
REMITE	AUTO	DEL	27/03/2024	A	AREA	DE	SISTEMAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO.-.CMPM.-.

12/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA
27/03/2024	SE	REMITE	OFICIO	1624	A	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES///	:	EN	LA	FECHA	SE
REMITE	AUTO	DEL	27/03/2024	A	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO.-.CMPM.-.

12/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	27/03/2024	SE	LIBRA
OFICIO	NÂ°	1623	AL	DIRECTOR	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA	Y
MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,	INCLUYE	RECLUSION	ESPECIAL,	Y	JUSTICIA	Y	PAZ	(COBOG)
INFORMANDO	AVOCA	///	SE	ENVIA	AUTO	A	ENTERAR	CONDENADO.-.CMPM.-.

01/04/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//	VIGILANCIA	ELECTRONICIA	DE
LOGISTICA	CERVI	ADJUNTA	OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-	2024EE0004520	INFORME
NOVEDADES//JALC//CSA

27/03/24
Auto	avocando	y
ordenando
prÃ	ctica
pruebas

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	AVOCA	CON	PPL	EN	DOMICILIARIA	+	ORDENA	VISITA	Y
SOLICITA	ANTECEDENTES	+	ORDENA	TRASLADO	PARA	REVOCATORIA	DE	LA	PD.

27/03/24
Auto	avocando	y
ordenando
prÃ	ctica
pruebas

BARRERO	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	AVOCA	CON	PPL	EN	DOMICILIARIA	+	ORDENA	VISITA	AL
DOMICILIO	Y	ANTECEDENTES	A	DIJIN.

27/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	18/03/2024
VIGILANCIA	ELECTRONICIA	DE	LOGISTICA	CERVI	ADJUNTA	OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-
2024EE0004520	INFORME	NOVEDADES	//	WLT.

20/03/24 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

BARRERA	PULIDO	-	DARWIN	SNAIDER	:	SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR
CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA	PENA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	01	PENAL
DEL	CTO	DE	RIONEGRO	CON	OFICIO	No.	096//.	CONDENADO	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	MEDIA
PRISIÃ“N	DOMICILIARÃ​A	PENDIENTE	POR	VERIFICAR//	TRANSCRIPCION	FICHA	TECNICA
ALLEGADA	POR	1	SENTENCIADO//	SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	AL
CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//LFSC-CSA	//

08/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL//	OFICIO	DEL	INPEC	90272-CERVI-ARVIE-
2024EE0004520	-INFORME	NOVEDAD	PPL//JALC//CSA

01/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	INBGRESO	//	OFICIO	REMITIDO	POR	INPEC	EN	EL	QUE
ALLEGA	INFORME	DE	NOVEDADES	//	1	ADJUNTO	//	AFG	**	CSA	**

29/02/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	19-02-2024	CORREO	ELECTRONICO
-	OFICIO	DEL	INPEC	90272-CERVI-ARVIE-2024EE0004520	-INFORME	NOVEDAD	PPL-	-LDRM/CSA-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 24/ 09/ 2024, 	 19: 54: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/02/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	13/02/2024	CON	OFICIO
REMITIDO	POR	INPEC	EN	EL	QUE	ALLEGA	INFORME	DE	NOVEDADES	//	1	ADJUNTO	//	PASA	A
INGRESOS	MVN-CSA

15/02/24 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

QUEZADA	TORRES	-	JHON	FREDDY	:	SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR
CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA	PENA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	02	PENAL
DEL	CIRCUITO	CON	OFICIO	No.	365	//	FICHA	TECNICA	ALLEGADA	POR	UN	CONDENADO	//
SITUACION	JURIDICA	SEGÃšN	FICHA	TECNICA	EN	PRISIÃ“N	DOMICILIARÃ​A	PENDIENTE	POR
VERIFICAR//	TRANSCRIPCION	FICHA	TECNICA	//	SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON
CARATULA	Y	ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//CAPR-CSA	//

PROC 1

15/02/24 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	15/02/2024	02:44:07 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
DARWIN	SNAIDER	-	BARRERO	PULIDO 1016053878	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JHON	FREDDY	-	QUEZADA	TORRES 1024496977	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


